MITEE-BITE®
PRODUCTS COMPANY
®
2
La vis à tête excentrique de notre disposi-
tif de serrage est brevetée. L’excentre
crée le mouvement et la force de serrage
(jusqu’à 27 000 N). Un six-pans en laiton,

50432 M12 18 8 2.0 25.4 9.5 18 34.7 28.6 28.6
50434 M16 20 12 2.5 30.1 12.7 20 39.2 31.8 31.8
50436 M16 22 12 2.5 30.1 12.7 22 44.3 34.9 41.3
Dispositif de serrage à rainure en T
(sans clé)
Kit de dispositif de serrage à excen-
trique MB
Jeu complet dans un coffret de range-
ment, comprenant :
6 vis de serrage excentriques
4 coulisseaux
2 clefs Inbus
1 étui
No de commande Article Rainure en T
50642 TSN-  8M Kit 8
50644 TSN-10M Kit 10
50646 TSN-12M Kit 12
50648 TSN-14M Kit 14
50650 TSN-16M Kit 16
50652 TSN-18M Kit 18
50654 TSN-20M Kit 20
50656 TSN-22M Kit 22
12
MB-Mitee-Grip est un adhésif fabriqué à
base de résine active par la chaleur,
pouvant être incorporé dans un papier de